Shkolla Plotésuese Shqipe né Sindelfingen

Formular

Ju lutem plotésojeni katrorin me (x) :

1.L1 Po,uné jam i pajtimit pér dérgimin ¢ Rmijéve né
(emri, mbiemri i prindérit)
Shkollén Plotésuese Shqipe.
Adresa: . , Telefoni
(rruga dhe nr.) (nr. postal, qyteti)

Emri i femijéve 1. 2. 3,

(fémija e par¥) (Rmija e dyt€) (fémija e tret¥)
Data dhe viti i lindjes 1. 2. 3.
Emri i shkollés 1. 2. 3.
Emri i mésueses
mésuesit 1. 2, 3.

2. 1] Jo, un& nuk jam i pajtimit pr dérgimin ¢ fémijéve né& Shkollén Plotésuese Shqipe.

Arsyet:

(Nénshkrimi i prindérit) (Data dhe vendi)

Formulari dorézohet né Lokalin ¢ Shogatés Kulturore Shqiptare “Isa Boletini” n¥ k#té
adresé: Isa Boletini. Marienstr. 11. 71063 Sindelfingen.



